SILLEN

&MAKRILLEN

CHAMPAGNE

Moét & Chandon
Brut, Champagne, Frankrike

Moét & Chandon
Rosé Impérial, Champagne, Frankrike

Moét & Chandon Grand Vintage
Brut, Champagne, Frankrike, 2008

Moét Ice
Demi Sec, Champagne, Frankrike

Moét Ice Rosé
Demi Sec, Champagne, Frankrike

Dom Pérignon
Brut, Champagne, Frankrike, 2006

Mumm Cordon Rouge
Brut, Champagne, Frankrike

Veuve Clicquot
Sec, Champagne, Frankrike

Krug Grande Cuvée
Brut, Champagne, Frankrike

Ruinart Blanc de Blancs
Brut, Champagne, Frankrike

MOUSSERANDE VIN

Husets Mousserande

Zonin Prosecco
Brut Special Cuvée, Piemonte, Italien

Masi Moxxé
Brut, Veneto, Italien

139:-/835:-

895:-

995:-

149:-/895:-

149:-/895:-

2195:-

115:-/695:-

895:-

2395:-

1295:-

95:-/565:-

99:-/595:-

595:-



SILLEN

&MAKRILLEN

FINE WINES

ROTTVIN

Luce Toscana IGT 2011
Merlot, Brunello, Italien

Fuligni Brunello di Montalcino 2011
Sangiovese, Brunello, Italien

Prince of Hearts 2008
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc,
Napa Valley, USA

Cheval des Andes 2007
Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot, Petit Verdot
Mendoza, Argentina

Termanthia 2011
Tempranillo, Toro, Spanien

Chateau Gazin 2010
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,
Pomerol, Frankrike

Echezeaux Grand Cru Louis Jadot 2009
Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike

Alabaster 2014
Tinta de Toro, Toro, Spanien

Vega Sicillia Valbuena 5° 2012
Tempranillo, Ribera del Duero, Spanien

Vega Sicilia Unico 2005

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Ribera del Duero,
Spanien

VITT VIN

Puligny Montrachet Village 2014
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Meursault Village Louis Jadot 2014
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Chablis Grand Cru Les Preuses 2014
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Condrieu Nicolas Perrin 2014
Viognier, Rhone, Frankrike

1395:-

1295:-

1495:-

1295:-

1995:-

1895:-

2295:-

2195:-

1995:-

3895:-

1095:-

1295:-

1195:-

1095:-



SILLEN

& MAKRILLEN

VITT VIN

Husets Vita

I'Escargot 2017

Sauvignon Blanc, Cotes de Gascogne, Frankrike
Smaken dr torr, frisk och krispig som en klassisk fransk Sauvignon Blanc.

Masi Modello Bianco 2017

Pinot Grigio, Veneto, Italien

Elegant och vilbalanserat vin med intensiva toner av
pdron, ananas och grapefrukt.

Gustav Riesling Trocken 2016
Riesling, Moselland, Tyskland
Krispig och elegant smak av gréna dpplen och persika.

Petit Chablis 2016

Chardonnay, Bourgogne, Chablis, Frankrike
Medelfyllig smak av citrusfrukter med klingande ren syra.

Pedalier Blanco 2016
Albarino, Rias Baixas, Spanienn

Mineraliskt vin med inslag av citrusfrukter, sommarblom och frisk syra.

Alamos Chardonnay 2017
Chardonnay, Mendoza, Argentina

Koncentrerade dppel- och pdrontoner med inslag av vanilj och séta

kryddor fran den litta ekfatslagringen.

Sancerre Blanc 2016
Sauvignon Blanc, Sancerre, Frankrike

Dopff Grand Cru Schoenenbourg 2014
Riesling, Alsace, Frankrike

Chablis Dame Nature 2015
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Saint-Véran Louis Jadot 2015
Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Pouilly Fumé Clos Joanne d'Orion 2015
Sauvignon Blanc, Pouilly-Fumé, Frankrike

Fernand Engel Riesling Réserve EKO 2015
Riesling, Alsace, Frankrike

Georg Breuer Terra Montosa 2015
Riesling, Rheingau, Tyskland

Dr Loosen Blue Slate Riesling dry 2016
Riesling, Mosel-Saar, Tyskland

89:-/395:-

109:-/495:-

99:-/465:-

109:-/495:-

129:-/595:-

129:-/595:-

109:-/495:-

765:-

795:-

635:-

595:-

595:-

575:-

635:-

545:-



SILLEN

& MAKRILLEN

VITT VIN

Weinrieder Gruner Veltliner 2016
Gruner Veltliner, Weinviertel, Osterrike

Belondrade y Lurton 2015
Verdejo, Rueda, Spanien

Terras Gauda 2017

565:-

945:-

595:-

Albarifio, Loureiro, Caifio Blanco, Rias Baixas, Spanien

Masi Plan del Griso 2016
Pinot Grigio, Veneto, Italien

Hamilton Russel 2015
Chardonnay, Walker Bay, Sydafrika

Cloudy Bay 2017
Sauvignon Blanc, Marlborough, Nya Zeelanda

Karia Stag’s Leap 2014
Chardonnay, Napa Valley, USA

ROSEVIN

Husets Rosé

Domaine Houchart
Grenache, Cinsault, Syrah, Cabernet Sauvignon,
Provence, Frankrike

Rosa dei Masi
Refosco, Veneto, Italien

565:-

795:-

795:-

965:-

89/395:-

109/495:-

535:-



SILLEN

&MAKRILLEN

ROTTVIN

Husets Roda 89:-/395:-

Modello Rosso Merlot 2017 99:-/465:-

Merlot, Veneto, Italien
Fruktiga toner av kérsbdr, plommon, hallon och skogsbdr

Ville di Antené Ripasso 2015 109:-/495:-

Corvina Veronese, Rondinella, Veneto, Italien
Kryddigt, fruktigt med kérsbar, viol samt lGtt kryddighet.

Montessu 2015 129:-/595:-

Carignan, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Syrah, Sardinien, Italien
Frisk smak med ndgon strdvhet, inslag av mérka bdr, 6rter och lakrits

Provenance 2013 129:-/595:-

Shiraz, Coastal Region, Sydafrika
Fruktigt och kryddigt vin med inslag av mérka bdr, choklad,
kaffe och rostade ekfat.

Habla Del Silencio 2016 119:-/545:-

Tempranillo, Syrah, Cabernet Sauvignon,
Extremadura, Spanie
Komplext vin med inslag av solmogen frukt, réda kérsbdr och blabar.

Chilensis Reserva Pinot Noir 2016 109:-/495:-

Pinot Noir, Maule Valley, Chile
Kryddig smak med inslag hallon, blabar, érter och fat.

Guigal Chateauneuf du Pape 2012
Granache, Syrah, Mourvedre, Rhone, Frankrike

Guigal Saint-Joseph 2014
Syrah, Rhone, Frankrike

Cote de Beaune-Villages Louis Jadot 2014
Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike

Crozes-Hermitage Nicolas Perrin 2014
Shiraz, Syrah, Rhone, Frankrike

AN/2 2016
Callet, Manto Negro, Fogoneu, Syrah, Mallorca,
Spanien

Pico Cuadro Wild 2015
Tempranillo, Ribera del Duero, Spanien

Numanthia 2012
Tempranillo, Toro, Spanien

895:-

595:-

635:-

645:-

695:-

565:-

895:-



SILLEN

&MAKRILLEN

ROTTVIN

Tancredi Donnafugata 2012
Cabernet Sauvignon, Nero d' Avola, Tannat,
Sicilien, Italien

Brunello di Montalcino Castiglion del Bosco 2011
Sangiovese Grosso, Brunello, Italien

Borgogno Barbera d'alba Superiore 2015
Barbera, Piemonte, Italien

Borgogno Barolo 2012
Nebbiolo, Barolo, Italien

Borgogno No Name 2013
Nebbiolo, Piemonte, Italien

Masi Osar 2011
Oseleta, Veneto, Italien

Masi Amarone Costasera 2012
Corvina, Rondinella, Molinara, Veneto, Italie

Rust En Vrede Estate 2014
Cabernet Sauvignon, Shiraz, Merlot, Sydafrika

Kevin Arnold Shiraz 2013
Shiraz, Mourvedre, Stellenbosch, Sydafrika

Hamilton Russel 2015
Pinot Noir, Walker Bay, Sydafrika

Mothers Milk Barossa Shiraz 2015
Shiraz, Barossa Valley, Australien

Walnut Collectables 2016
Pinot Noir, Marlborough, Nya Zeeland

Ridge Lytton Estate 2015
Petite Sirah, Kalifornien, USA

675:-

895:-

565:-

895:-

795:-

895:-

895:-

795:-

645:-

895:-

635:-

635:-

895:-

Columbia Crest Grand Estate Cabernet Sauvignon 2016 595:-

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah,
Merlot, Columbia Valley, USA



